0 t$U NICIp1

I
lei - 2

C
ESTADO DO PARANA

Oficio n° 2593/GAPRE
Maringa, 18 de juiho de 2018

Senhor Presidente,

Tendo em vista o Requerimento n° 889/2018 apresentado pelo

Vereador Odair de Oliveira Lima, mediante a qual solicita se ha possibilidade de

determinar a limpeza dos bueiros existentes em toda extensao da Rua Peru, na Vila

Morangueira, anexamos a parecer da Secretaria Municipal de Serviços PUblicos.

Atenciosamente,

omingo Treviza?nFi lh
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringá
Nesta

a?
$, 	 Prefeitura Municipal de Maringá

Secretâria Municipal de Serviços PUblicos
Geréncia de Manuenção de Pavimentaçâo, Viaçâo e Galerias

Processo: 40403/2018
Requerimento: 889/2018

Informamos que colocaremos a solicitaçAo em
programação e atenderemos o mais rápido
possivel.

Maringá, 05 de Juiho de 2018

Alexandre Hi
Gerente de Manutenco de 	 eGalerias

7